
714776-2024 Page 1/12

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714776-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Dostawa jednorazowych materiałów medycznych oraz sprzętu 
jednorazowego
OJ S 228/2024 22/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa jednorazowych materiałów medycznych oraz sprzętu jednorazowego
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa jednorazowych materiałów 
medycznych oraz sprzętu jednorazowego zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ 
formularza asortymentowo-cenowego. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 
pakietów: Pakiet nr 1 – Zestaw do diagnostyki jajowodów Pakiet nr 2 – Infuzja Pakiet nr 3 – 
Podkłady, obłożenia niesterylne Pakiet nr 4 – Rampy infuzyjne Pakiet nr 5 – Układ oddechowy 
Pakiet nr 6 – Wstrzykiwacze do MR
Identyfikator procedury: 69481f19-33db-4eac-a410-8d84b4758b4b
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający w oparciu o art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy 
Pzp skrócił termin składania ofert. Ogłoszenie o profilu nabywcy zostało opublikowane w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Zamawiający w dniu zamieścił Ogłoszenie o profilu 
nabywcy oraz Wstępne ogłoszenie informacyjne wykorzystywane do skrócenia terminu 
składania ofert na własnej stronie internetowej w zakładce Profil Nabywcy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/714776-2024
mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl


714776-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 6

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 – Zestaw do diagnostyki jajowodów
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 1 – Zestaw do diagnostyki 
jajowodów - zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-
cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89a/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



714776-2024 Page 3/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 – Infuzja
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 2 – Infuzja - zgodnie z 
zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89b/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 4/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 5/12

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 – Podkłady, obłożenia niesterylne
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 3 – Podkłady, obłożenia 
niesterylne - zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-
cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89c/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 6/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4 – Rampy infuzyjne
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 4 – Rampy infuzyjne - 
zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89d/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 7/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 8/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet nr 5 – Układ oddechowy
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 5 – Układ oddechowy - 
zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89e/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 9/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Pakiet nr 6 – Wstrzykiwacze do MR
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa - Pakiet nr 6 – Wstrzykiwacze do MR 
- zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - formularza asortymentowo-cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/89f/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141625 Zestawy diagnostyczne 33194100 
, , Urządzenia i przyrządy do infuzji 33752000 Podkładka do pielęgnacji 33171000 

, Przyrządy do anestezji i resuscytacji 33696800 Nośniki kontrastu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 10/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020829


714776-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Numer rejestracyjny: 276271110
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Telefon: 326740361
Adres strony internetowej: www.szpitalzawiercie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Profil nabywcy: https://szpitalzawiercie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Organ odwoławczy
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl
http://www.szpitalzawiercie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://szpitalzawiercie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


714776-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aecaf613-8989-4e34-a581-dd65f4c28465 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/11/2024 12:58:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 714776-2024
Numer wydania Dz.U. S: 228/2024
Data publikacji: 22/11/2024


		2024-11-21T23:03:11+0000




